INNOVACION - PLANTA CENTRAL

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNCLOGIA E r Reporte |TptComprobanteGastos.rdlc
INNOVACION
u. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLCGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000

022

04 2024

520 453

Tipo Documenio Respaldo

Clase Documento

No.

No. Expediente

ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2024-0049-MI| 240
|
RPA RTO DEV|
Cl Clase d
bl DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS T 1 1
Cuenta
Banco: Monetaria: | | J
Comprobante GASTOS Numero Operacién )
Beneficiario: 1717089625 |MENDOZA CHAMORRO ERIK SANTIAGO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ©ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 260.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 260.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 260.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 260.00
SON: DOSCIENTOS SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: MENDOZA CHAMORRO ERIK SANTIAGO.-En atencién al memoranda Nro. SENESCYT-DE-2024-0088-MI mediante el cual se solicita el

pago de la comisién de Quito - Manta del 05 al 07 de marzo de 2024. Avanzada a los lugares que visitara la maxima autoridad. ni 078. cr

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
LAURA _fimo
APROBADO VICTORI LAUR VICTORIA
) ‘PARRA INCA
FECHA A PARRA s
05/04/2024 INCA 10:59:35 -05'00
Funcionario Responsabk Director Financicro




Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte | rptComprobanteGastos. rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desec: 0000 022 04 2024 520 453
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2024-0049-M! 240
RPA RTO DEV
it DEVENGADO Ghase de OTROS GASTOS T T 1|
Cuenta
Banco: Monetaria: | I
Comprobante GASTOS _Numero Operacitn 0
Beneficiario: 1717089625 |MENDOZA CHAMORRO ERIK SANTIAGO
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
25/04/2024

lruncionario Responsablc

Director Financiero




Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Reporte rptComprobanteGastos.rdIcJ
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOQVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 o4 o4 2024 453 453
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2024-004%-MI 240
RPA RTO DEV
Cl
e o COMPROMETIDO Clase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: | I I
Comprabante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: | 1717089625 |MENDOZA CHAMORRG ERIK SANTIAGO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTOQ
01 00 000 001 530308 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 260.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 260.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 260.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 260.00

SON: DOSCIENTOS SESENTA DOLARES

MENDOZA GHAMORRC ERIK SANTIAGO.-En atencién al memorando Nro. SENESCY T-DE-2024-0088-MI mediante el cual se solicita el

DESCRIPCION:
pago de la comisién de Quito - Manla del 05 al 07 de marzo de 2024, Avanzada a los lugares que visitara la maxima autoridad.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
04/04/2024

Funcionartio Responsable Dircctor Financicro




Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E L Reporte rptComprobanleGaslos.rdlc—l
INNOVACION
U. Ejecutora: 5999 | SECRETARIA DE EBUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Dasc: 0000 04 04 2024 453 453
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2024-0049-MI 240
RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS T T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1717089625 |MENDOZA CHAMORRO ERIK SANTIAGO I
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

04/04/2024

Fungionario Responsable [ircewr Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1717089625 No. 78
Nombres: MENDOZA CHAMORRO ERIK SANTIAGO

DETALLE CANTIDAD | Fechalniclo | FechaFin | & t::;f"” de
Valor 2 05/03/2024 07/03/2024 260,00
SENESCYT-DE-2024-0088-MI

VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas : _ 78,00
70% con comprabantes de ventas . 182,00
Hospedaje 100,00
Alimentacion 82,00
Otros: _ o . -
Transporte / parqueadero 0,00
Peajes : 0,00
Combustibles 0,00
Otros:
VALOR A REEMBOLSAR 3

ANTICIPO

Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de servicios |

insitucionales. Sl
CARLOS Firmado digitalmente rmado
ALBERTO - por CARLOS ALBERTO LAURA ZIgitalmemz por
ROMERO AGUIRRE VICTORIA vauravictonia
ROMERO Fecha: 2024.04.03 PARRA ?"RMNCA
:2024.04. ARRA
AGUIRRE 12:34:29 -05'00° 20240425
INCA 10:58:20 -05'00°
Elaborado por: Aprobado por:
BASE LEGAL

Suplemento 326 de 04-sep.-2014
REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ullima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segiin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado an Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015REF.

A LA NORMA TECNICA St Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Req. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016




. ”~ }_OJJF\A \Ym‘(@\ -CD(LDS ?JGmP/D

.?' i ‘_

ree Q L% ¥ (g

7 RepuBLICA or olferike @ Secretaria de Educacion Superior,

3 _.:, DEL ECUADOR O N \9 %\ ”\j" }g Ciencia, Tecnologia e Innovacion
UL & oW

3Wo\s cue 529 26] ol s/202Y

O*f‘ (“F‘/r 7f 4-
;vo
0 ¥ S emYrando Nro. SENESCYT-DE-2024-0088-MI

Quito, D.M., 26 de marzo de 2024

PARA: Sr. Ing. Gianfranco Agustin Paladines Romero
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Y PAGO DE VIATICOS

De mi consideracidn:

Por medio del presente, una vez que la comisién de servicios institucionales fue
cumplida, me permito remitir la documentacién correspondiente a la ejecucion de
actividades institucionales en la provincia de Manabi del 5 al 7 de marzo de 2024,
correspondiente al personal de seguridad de la midxima autoridad que detallo a
continuacion:

ERIK SANTIAGO MENDOZA CHAMORRO

En mi calidad de delegada de la  Secretaria, mediante  Acuerdo
SENESCYT-SENESCYT-2024-0008-AC del 5 de marzo de 2024, adjunto la
documentacién de respaldo y solicito cordialmente se realice el tramite pertinente para el
pago de vidticos.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Maria José Rodriguez Villota
ASESOR 2

Anexos:
- 003 _solicitud_e_informe_sm_firmados.pdf
- disposicién_de_comisién_05_y_06-03_sumillada0280338001711485335.pdf
- fac_001-003-000005121.pdf . RN ik
- fac_001-003-000005129.pdf = S e i
- fac_003-010-000002383.pdf . DIRECCION FINANCIERA
- facturas_122,_1389_y_462.pdf
- hoja_de_ruta_am_06-03.pdf

0 MAR I
- hoja_de_ruta_gc_5_y_6_-030986888001711485337.pdf 2&- A Eue
_ senescyl-de-2024-0058-mi0374330001711485338.pdf m (*fju Y h.d\
- senescyt-de-2024-0059-mi0795074001711485338.pdf ' o e

£l NUEVD &

* Nacumento Tirmado electronicamente por Quwioux




' REPUBLICA Secretaria de Educacion Superior,
* DEL ECUADOR Ciencia, Yecnologia e Innovacion

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2024-0088-MI
Quito, D.M., 26 de marzo de 2024

Copia:
Sra. Ing. Maritza Alejandra Torres Santillan
Directora de Talento Humano

Sra. Ing. Monica Alexandra Quintana Cisneros
Directora Financiera

Monica Alexandra Carrera Guerra
Secretaria Ejecutiva 2

mc

RIA' JOSE
ODRIGUEZ VILLOTA

Punto de Atencién al Usuario: ¥
fdificio Matriz: : i
ooci0diga Postal: © =

il




REPUBLICA Secretaria de Educacion Superior,
- DEL ECUADGR Ciencia, Tecnologia e Innovacion

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME ({dd-mmm-aaaa) E
SERVICIOS INSTITUCIONALES: ESMC-DE-2024-003 08/03/2024 .~
DATOS GENERALES

APELLIDQS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:

ERIK SANTIAGO MENDOZA CHAMORRO 'SEGURIDAD
CEDULA DE IDENTIDAD: 1717089625 ‘
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

MANTA - MANAB[ < DESPACHO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Ana Changuin, Maria José Rodriguez. En avanzada: Patricio Canchignia
(seguridad), $antiago Mendoza (seguridad) y Geovanni Chamba {conductor)

INFORME DE ACTIVIDADES Y BRDDUCT 0S5 ALCANZADOS

INFORME DE ACTIVIDADES: Mediante correo electronico del 4 de/ﬁ\arzo de 2024, la méxima autoridad de la Secretaria de Educacion
Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién dispuso se realice la avanzada y se le brinde seguridad en la comisidn de servicios a la provincia
de Manabi, en el cumplimiento de la siguiente agenda institucional:

Dia 1 - 05/03/2024 v

07h30-15h00 TRASLADO TERRESTRE QUITO — MANTA

15h00 - 19h20 AVANZADA A LOS LUGARES QUE VISITARA LA MAXIMA AUTORIDAD
19h20-19h35 MOVILIZACION INTERNA

19h35-20h10 ESPERA EN AEROPUERTO ARRIBO DE MAXIMA AUTORIDAD

Dia 2 - 06/03/2024 //

06h40 — 08h00  SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN TRASLADO TERRESTRE MANTA — CALCETA

08h00 - 09h00 SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN DESAYUNO CON LAS AUTORIDADES DE LA ESPAM

09h00 - 10h30  SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN COMPARECENCIA VIRTUAL A LA COMISION DE EDUCACION DE
LA ASAMBLEA NACIONAL

10h30 - 12h00  SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN RECORRIDO POR LAS INSTALACIONES DE LA ESPAM

12h00 - 13h10  SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN TRASLADO TERRESTRE CALCETA - MANTA

13h10-14h30 SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN ALMUERZO DE TRABAJO

14h30 - 14h45 SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN MOVILIZACION INTERNA

14h45-17h00 SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN EVENTO “MUJERES DE EXITO” EN PATRONATO DE MANTA
17h00 - 17h21  SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN MOVILIZACION INTERNA

17h21-20h00 SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN ENTREVISTA CON MEDIOS DE COMUNICACION

20h00 - 20h15 SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN MOVILIZACION INTERNA

20h15-21h02 ESPERA EN AEROPUERTO SALIDA DE VUELO DE MAXIMA AUTORIDAD

Dia 3 -07/03/2024/ ~
07h00 - 17h00 TRASLADO TERRESTRE MANTA - QUITO

PRODUCTOS ALCANZADOS:

e Se brindd seguridad a la maxima autoridad para el cumplimiento de la agenda institucional, cuya jornada se realizé sin novedad.

CONCEPTO FECHA N° FACTURA b vaor
Alimentacién 05/03/2024 - 001-001-000000122 17,007
Alimentacién 05/03/2024 001-001-000001389 18,00
Alimentacion 05/03/2024 001-003-000005121 20,00 |
Alimentacién 06/03/2024 001-001-000000462 20,00 |
Alimentacion 06/03/2024 001-003-000005129 22,001
Hospedaje 07/03/2024 / 003-010-000002383 100,00 | .

TOTAL: 197,00 |

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

1o ge Atencien al Usuario ¥
o Matri [

i i i



REPUBLICA
DEL ECUADOR

x

Secretaria de Educacién Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacién

FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-aaa 05/03/2024, 07/03/2024 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA . e ” e
hh-mm 07h30 17h00 institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
marftimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - MANTA | 05/03/2024 07h30 05/03/2024 15h00
TERRESTRE INSTITUCIONAL MANTA — CALCETA 06/03/2024 06h40 06/03/2024 08h00
TERRESTRE INSTITUCIONAL CALCETA — MANTA 06/03/2024 12h00 06/03/2024 13h10
TERRESTRE INSTITUCIONAL MANTA - QUITO 07/03/2024 07h00 07/03/2024 17h00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al nimero de
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: ERIK SANTIAGO MENDOZA CHAMORRO
CARGO: SEGURIDAD DE LA MAXIMA AUTORIDAD

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
COMISIONADO UNIDAD

Yok Tl s Ez\\,

NOMBRE: MARIA JOSERODRIGUEZ VILLOTA
CARGO: COORDINADORA INSTITUCIONAL

Mradoss \@N

NOMBRE: MARIAJOSE RODRIGUEZ VILLOTA
CARGO: COORDINADORA INSTITUCIONAL

*v“‘? de Atencion al !'a!larmz Whymper E7-17
icio Matriz: Al  £7-183 entr '

Qx;zﬁ;q:} Postal: 170518. Quite - Ecuador

6

Telefono: £33-7 3934-301



REPUBLICA Secretaria de Educacidn Superior,
-DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e innovacitn

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTQRIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)
INSTITUCIONALES

ESMC-DE-2024-003 . 04/03/2024
VIATICOS X MOVILIZACIONES X |  SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES (COMPLETOS) DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:

ERIK SANTIAGO MENDOZA CHAMORRO SEGURIDAD
CEDULA DE IDENTIDAD: 1717089625
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

MANTA - MANABI DESPACHO
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) :g:)A LLEGADA (dd-mmm- |\ o || EGADA (hh:mm)
05/03/2024 06h00 07/03/2024 13h00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:  Ana Changuin, Maria José Rodriguez. En avanzada: Patricio Canchignia
(seguridad), Santiago Mendoza (seguridad) y Geovanni Chamba (conductor)
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Mediante carreo electrénico del 4 de'marzo de 2024, la maxima autoridad de la Secretaria

ide Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion dispone se realice la avanzada y se le brinde seguridad en la comisién de servicios a la
provincia de Manabi, para cumplir la siguiente agenda institucional:

Dia 1 - 05/03/2024 ~/

06h0C — 13h00  TRASLADO TERRESTRE QUITO — MANTA

13h00 - 20h00  AVANZADA A LOS LUGARES QUE VISITARA LA MAXIMA AUTORIDAD
20h00 — 20h20  ESPERA EN AEROPUERTO ARRIBO DE MAXIMA AUTORIDAD

Dia 2 - 06/03/2024 (

06h30 — 08h00 SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN TRASLADO TERRESTRE MANTA — CALCETA

08h00 — 09h00 SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN DESAYUNO CON LAS AUTORIDADES DE LA ESPAM
0Sh00 — 10h00  SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN COMPARECENCIA VIRTUAL A LA COMISION DE EDUCACION DE LA
IASAMBLEA NACIONAL

10h00 — 11h00  SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN RECORRIDO POR LAS INSTALACIONES DE LA ESPAM
11h00 — 12h30 SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN TRASLADO TERRESTRE CALCETA - MANTA

12h30 - 14h30 SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN ALMUERZO DE TRABAJO

14h30 - 15h00  SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN MOVILIZACION INTERNA

15h00 — 16h00  SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN VISITA PATRONATO DE MANTA

16h00 - 16h30 SEGURIDAD A LA MAXIMA AUTORIDAD EN MOVILIZACION INTERNA

16h30 - 21h02 ESPE/A EN AEROPUERTO SALIDA VUELO DE MAXIMA AUTORIDAD

Dia 3 - 07/03/2024 Ve
06h00 — 13h00  TRASLADO TERRESTRE MANTA — QUITO

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO PE TRANSPORTE NOMBERE DE QUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa | hhinm | dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - MANTA 05/03/2024 06h00 05/03/2024 13h00
TERRESTRE INSTITUCIONAL MANTA — CALCETA 06/03/2024 06h30 06/03/2024 08h00
TERRESTRE INSTITUCIONAL CALCETA — MANTA 06/03/2024 11h00 06/03/2024 12h30
TERRESTRE INSTITUCIONAL MANTA - QUITO 07/03/2024 06h00 07/03/2024 13h00
Punia ge Atencion at Usuario: Wiy so Uefie Juito KW
Faificio Matriz: At 7 0
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Y REPUBLICA
~Zz, DELECUADOR

Secretaria de Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:
PICHINCHA

TIPO DE CUENTA:
AHORROS

No. DE CUENTA:
5658184000

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

-

Hb& h\os%f@uim\; “

CARGO: SEGURIDAD DE LA MAXIMA AUTORIDAD

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR: ERIK SANTIAGO MENDOZA CHAMORRO

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE:
MARIA JOSE RODR{GUEZ VILLOTA
CARGO: COORDINADORA INSTITUCIONAL

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

o\
Maa sossdtuisseeN-

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO: MARIA
IOSE RODRIGUEZ VILLOTA
CARGO: COORDINADORA INSTITUCIONAL

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
Delegado.

Punto de Atencion al Usuario: Whymper £7-37y /

Edificio Matriz: Al

Vana g« ENtre Ay, Uleqo ae

Froador. Teléfono: 533-2 1934-300

Codigo Posta

edynanionsuneriaT.onh.el

i ff




RESTAURANT COSTA AZUL R.U.C.:1724179930001

Garcia Munoz Nancy Marissela NOTA DE VENTA GARCIA MUR’LLO ELWA CONSUELO
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES NO. 001 - 001 - 00 B AR RESTAURANT SlREN A DE M AR
INCLUSO PARA LLEVAR y
Direccion.: 17 de Julio S/ny Jaime Roldos 0000122 szdﬁm Pmlde Tarqui I.E::ejmmﬁl ;{’: ::x::l: 6;%17;‘;“
Telf: 083 947 8067 Cefo?;%m;';zs 7 0969713932 Manla - ¥ anabi - Eavador
sLNEQUEL DE LOS BANCOS - ECUADOR RUC.- 1305211227001
ne< :E 03 E 9 QL{ } (AUT. S.R.I: 1131973482) e RUC.: 1I09eT1££/7]

E; - 0 Fecha de Aut: 19/Febrero/2024 NOTA DE VENTA CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR REGIMEN RIMPE i
ciente:/ L2k Mandoz o - Aut. SR N° 1131539701 =

Elrecc? QJ‘ +0 Telf.: /t‘:)qa.}'-g'Z;"" ‘[0 Fadlade.éubﬁzaubn B S'OOI'Ml'm O O D 1 3 8 9

e | F13089¢2-5 \

[ cant. DESCRIPCION V. UNIT. | V. TOTAL Cliente: g v k ‘ﬂcm doza  C hcomomro -
Df | Frz Maricers |5 | AB - Fecha de Emisién: 0D /o3/2074 ruc: 1 H308 9625 -
o4 Juqe 02 |02 . N @Quio Toit: 083323440

- {CANT.] DETALLE 'V.UNIT. [ TOTAL
01 llanassta evecowda A5 /{5
04 ;’So;’rq de S0 R 03

ORIGINAL: ADQUIRIENTE / COPIA : EMISOR

FORMA DE PAGO

| —
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: E Popular - Régimen RIMPE" 7 ORI DB BADG = TOTAL |$ ]
l'l: = #8TL | ~erecrvo ] *Original: Cliente *Copia:
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GAVILANEZ ROSADO SALVADOR JAVIER

Av.113s/n

Teléfonos : 0988690972 Email:

Maonta - Ecuador

R.U.C.: 0925424301001

Obligado a llevar Contabilidad: NO

G " s CALIFICACION ARTESANAL N° 121913
FACTURA No. 001-003-000005121
"Ambiente : Produccion Emisién : Normal Clave de Acceso )
050320240109254243010012001003000005121 68552861

- J
— ~

Fecha de Emisién : 5/Mar/2024 22:37 s Convenio pago : Contado

Cliente : ERICK MENDOZA

RUC/Cl: 1717089625 /

Direccion : quito
— ,

CANT. PRECIO UNIT.

. CODIG PR DESCRIPCION TOTAL
100 TOMAHAWK 1.00 20.00 20.00
SUBTOTAL : 20.00
Codigo Cliente: 00010820 DESCUENTO : 0.00
Telefonos: TARIFA 0% : 20.00
Ciudad: TARIFA 12 % : 0.00
Email: erik_santiagomendoza@hotmail.com ICE: 0.00
IVA 12%: 0.00

Forma de Pago valor Plozo Tiempo TOTAL: 20.001/




RUC: 1311813453001

COMEDOR EL CHINO  Caut s viaisuazs)

Fecha de Aut.: 28/Agosto/2023

ORMAZA VERARAMONVICENTE  njoTA DE VENTA

DIR.; COLA, UNIVERSITARIA VIA A SAN MATEO SN e
TELF: 0993807752 * MANTA - ECUADOR S-N° 001-001

“CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE" 00 (‘Uﬂﬂdﬁ?

1 DIA | MES ANO

ruc.ici: 4311089628 - 2 06 |03 |2024
Sr.(es): H@T\d& ECa 5}?|< fﬁa‘n \roy=

Direccién: Ouite Telf: 0183323440

(" cant. DESCRIPCION V.UNIT. | TOTAL |
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/
\
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/
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t
<

’O_rlliyl%gn nte / Copia: Emisor
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OPPRN TOTAL $

FIRMA AUTORIZADA

CON UTILIZACION DEL
1 J SISTEMA FINANCIERQ

OTROS SIN UTILIZACION

| [ erecivo

DEL SISTEMA FINANCIERQ
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GAVILANEZ ROSADO SALVADOR JAVIER

Av. 113s/n

Teléfonos : 0988490972 Email:
Manta - Ecuador

ta ¥ RUC.: 0?2542430]001 Obligado a llevar Contabilidad: NO
G us CALIFICACION ARTESANAL N° 121913

FACTURA No. 001-003-000005129

N )

Ambiente : Produccion Emnisidn : Normal Clave de Acceso

0603202401092542430100120010030000051296805703419

- J
- ~ -
Fecha de Emisidon ; 6/Mar/2024 2215 / Convenio pago : Contado
Cliente : ERICK MENDOZA
RUC/CI: 1717089625 /
Direccion : quito
- J
DIGO - DESCRIPCION CANT. PRECIO UNIT. | TOTAL .
100 TOMAHAWK 1.00 20.00 20.00
174 BEBIDAS MEDIANA 1.00 1.79 1.79

. informacién Adicional SUBTOTAL : 21.79
Codigo Cliente: 00010820 DESCUENTO : 0.00
Telefonos: TARIFA 0% : 20.00
Ciudad: TARIFA 12 % : 1.79
Email: erik_santiagomendoza@hotmail.com ICE : 0.00

VA 12%: 0.21

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo TOTAL : 2200
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% REPUBLICA Secretaria de Educacion Superior,
i BEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2024-0059-MI
Quito, D.M., 04 de marzo de 2024

PARA: Carlos Alberto Cabrera Rivadeneira
Director Administrativo

ASUNTQ: SOLICITUD DE SALVOCONDUCTO - PROVINCIA DE MANABI

De mi consideracién:

Por medio del presente y en mi calidad de Coordinadora Institucional solicito se emitan
los respectivos salvoconductos a los siguientes vehiculos y conductores:

PCU 8433 - CONDUCTOR: GEOVANNI CHAMBA /

Este pedido se lo realiza, en razén de la comision de servicios que efectuard la mdxima
autoridad y su personal de seguridad en la provincia de Manabf los dias 5 y 6 de marzo de
2024 para actividades inherentes a su cargo y que s¢ encuentra autorizada a través de
correo electrénico del 4 de marzo de 2024, que adjunto.

Los horarios de traslado son:

DESDE: Martes 5 de marzo de 2024 - 04h00.
HASTA: Jueves 7 de marzo de 2024 - 23h59./

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Maria José Rodriguez Villota
ASESOR 2

Anexos:
- disposicién_de_comision_05_y_06-03.pdf

Copia:
Sr. Carlos Javier Andrango Paucar
Analista de Transporte

Monica Alexandra Carrera Guerra
Secretaria Ejecutiva 2

de Alencion ar Usaano: somnno
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Teiefons:
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rmado slacirénicamente por Quipux
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Secretaria de Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innavacion

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2024-0059-M1

Quito, D.M., 04 de marzo de 2024
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- .. REPUBLICA Secretaria de Educacion Superior,
7 DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacion

o
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Memorando Nro. SENESCYT-DE-2024-0058-MI
Quito, D.M., 04 de marzo de 2024

PARA: St. Arq. Wilmer Leonel Macias Cedefio
Coordinador Zonal de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e
Innovacién Zonal 4

ASUNTO: SOLICITUD DE MOVILIZACION Y SALVOCONDUCTO PARA
MAXIMA AUTORIDAD

De mi consideracion:

En mi calidad de Coordinadora Institucional y en virtud de la comision de servicios que
realizara la méxima autoridad con personal de seguridad a la provincia de Manabi los dias
5 y 6 de marzo de 2024, con el fin de cumplir actividades inherentes a su cargo, solicito
se sirva asignar un vehiculo con su respectivo conductor y se emita el salvoconducto
correspondiente, el mismo debera correr de la siguiente manera:

® DESDE: Martes 5 de marzo de 2024 - 16h00
® HASTA: Miércoles 6 de marzo de 2024 - 23h59

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Maria José Rodriguez Villota
ASESOR 2

Copia:
Cinthya Vanessa Gines Corral
Secretaria Zonal.

Monica Alexandra Carrera Guerra
Secretaria Ejecutiva 2
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Monica Alexandra Carrera Guerra

De: Ana Argeline Changuin Vélez

Enviado el: lunes, 04 de marzo de 2024 12:33

Para: Monica Alexandra Carrera Guerra

cc: Maria José Rodriguez Villota

Asunto: RV: ITINERARIOS RUTA QUITO-MANTA-QUITO 6 DE MARZO

Estimada Monica:

En virtud de la comision de servicios que realizaré a la provincia de Manabi el miércoles 6 de marzo y, debido a la no
disponibilidad de vuelos durante la mafana del mismo 6 de marzo; solicito gestionar la adquisicion de tickets aéreos
para mi persona y la Asesora, Maria José Rodriguez, a quien autorizo la comision de servicios, para el dia martes 5 de

marza en el siguiente itinerario:

05-mar UIOMEC
AEROLINEA | VUELO JORIGEN |DESTINO H.SALIDA H.LLEGADA
*AV 1696 | /UIO MEC 1924 2017
El retorno sera el 6 de marzo, en el siguiente itinerario:
06-mar MECUIO
AEROLINEA | VUELO |ORIGEN | DESTINO H.SALIDA H.LLEGADA
*AV 1697 | /MEC ulo 2102 2150

Para mi retorno, por favor, utilizar el pasaje que se encuentra abierto.

Finalmente, solicito gestionar el traslado de la avanzada el dia martes.

Abg. Ana Argeline Changuin Vélez

Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion

www.educacionsuperior.gob.ec
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De: Monica Alexandra Carrera Guerra

Enviado el: lunes, 04 de marzo de 2024 12:19

Para: Ana Argeline Changuin Vélez

Asunto: RV: ITINERARIOS RUTA QUITO-MANTA-QUITO 6 DE MARZO

Fstimada Anita:

0Y/o3 202

Maodons Wdeorz\]



En atencidn a lo solicitado, remito los itinerarios para la ruta Quito-Manta para el dia martes 5 de marzo, en virtud
de que no hay vuelos durante la mafana del dia 6 de marzo.

Quedo en espera de su confirmacion.

Monica Alexandra Carrera Guerra

Secretaria Ejecutiva 2.

Ay, Mpaliana £7-183, Entre v, Dieqo de Almagro y Whymper
Teli.: +{184 ¥) §834300
Godigo Postal; THIR18 / Guito - Lewador

www.educacionsuperior.gob.ec
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De: Ramiro Sebastidn Aguilar Rodriguez

Enviado el: lunes, 04 de marzo de 2024 9:51

Para: Monica Alexandra Carrera Guerra

Asunto: RE: ITINERARIOS RUTA QUITO-MANTA-QUITO 6 DE MARZO

Estimada Ménica,
En vista de lo solicitado envio los itinerarios en ruta:

QUITO- MANTA- QUITO
Del 5 y el 6 de marzo respectivamente

05-mar UIOMEC
AEROLINEA | VUELO |ORIGEN |[DESTINO H.SALIDA|  H.LLEGADA
*AV 1690 | /UI0 MEC 600 653
LA 1391 |/UIC MEC 726 814
LA 1393 | /UIO MEC 1723 1811
*AV 1696 | /UIO MEC 1924 2017
05-mar ' MECUIO
AEROLINEA | VUELO |ORIGEN | DESTINO H.SALIDA|  H.LLEGADA
*AV 1691 | /MEC ]le) 738 826
LA 1392 | /MEC uIo 854 943
LA 1394 | /MEC ulo 1851 1940
*AV 1697 | /MEC u10 2102 2150
06-mar UIOMEC




